FICHE TECHNIQUE 01.2

1 - RENSEIGNEMENTS FABRICANT i
Fabricant : Laboratoires PHY TOMEDICA Raison Sociale : SARL (1981)

Adresse : Z.1. Les Milles 13791 Aix en Provence N° Siret : 322 270 224 000 49

Tel : 04 4224 56 24 Fax : 04 42 24 56 28

Contact Technique : HILD Julien — Responsable Production ( fab@phytomedica.eu )
Contact Qualité : JOBERT Coralie — Responsable Qualité / R&D ( qualite@phytomedica.eu )

Date de mise sur le marché : Octobre 2015

2 - PRESENTATION DU PRODUIT

Gel-creme a base d’huile essentielle de Katafray ou Katrafay, son association avec I'huile essentielle de Geniévre détend en
donnant une agréable sensation de soulagement et de bien-étre chez la personne agée et le sportif. Ne contient pas de Camphre.
S’applique aux niveaux des coudes, poignés, chevilles, genoux.

Testé sous contrdle dermatologique.

PRECAUTION D'EMPLOI :
Usage réservé a I'adulte. Eviter le contact avec les yeux et les muqueuses.
Ne pas utiliser chez la femme enceinte et allaitante. Ne pas s’exposer au soleil apres application. Usage externe.

INFORMATION LOGISTIQUE : Chaque carton est identifié avec : nom du produit, volume unitaire, quantité, N° lot, date DLU et Code barre :

Réf. produit Volume produit Code ACL13 pharmacie Code GENCOD - EAN13 Poids (Kg)
012PM7 75 ml 34013 6008366 0 3 551 040 120 755 0,10
012PM2 250 ml 34013 6008369 1 3 551 040 122 506 0,275

Qté produits / carton » Par 12 tubes 75 ml Par 6 tubes 250 ml
Dimension carton 175 x 90 x 145 mm 160 x 110 x 210 mm
Poids du carton 1,2 kg 1,7 kg

3 - INGREDIENTS

Aqua, Glycerin, Hydroxyethyl acrylate / sodium acryloylmethyl taurate copolymer, Squalane, Citrus Limon peel Oil, Juniperus
Communis Fruit Oil, Polysorbate 60, Eugenia Caryophyllus Flower Oil, Sorbitan Isostearate, Cedrelopsis Grevei Bark Extract,
Cinnamomum Zeylanicum Bark Oil, Equisetum Arvense Extract, Spiraea Ulmaria Extract, 2-Bromo-2-Nitropropane-1,3-Diol,

Allergenes présents selon le réglement N°1223/2009 : Limonene, Eugenol, Cinnamal, Citral, Linalool, Benzyl benzoate

4 - SPECIFICATIONS

Gel de mossoge
comet

Aspect : Gel-créeme lisse brillant

Couleur : Blanc o il
Odeur : Cannelle
pHa20°C: [4.5; 6] Y :
Densité : [0.99:1.02] ¥ f i3
Bactériologie : Conforme o —
Stockage : Entre 18°C et 25°C —

Code douanier : 3304 99 00

Photo non contractuelle

5 - GARANTIES conforme ala Directive relative aux produits cosmétiques sur la Bonne Pratique de Fabrication (norme I1SO 22716).

- Contréles physico-chimiques et microbiologiques sur chaque lot de fabrication avant la commercialisation.

- Origine France, Les laboratoires Phytomédica fabriquent eux-mémes leurs produits, a Aix-en-Provence depuis plus de 40 ans.
- Inscription sur le flaconnage du N° de lot de fabrication et de la Date Limite d’Utilisation, avec une tragabilité totale.

- Contréles métrologiques des préemballés.
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